STATUTARNI MESTO DECIN

Primator

Mirové nam. 1175/5, 405 38 Dé&c¢in
Datova schranka: x9hbpfn a njéwxpq

Vas dopis zn.:

Ze dne:

Cislo jednaci: MDC/102404/2022
Spisova zn.: MDC/57929/2022

Pocet listu: 4

Pocet pfiloh:

Vyfizuje: Petra Sivrova

Telefon: 412593213

E-mail: petra.sivrova@mmdecin.cz
Dé&cin: 26.9.2022

PISEMNA ZPRAVA ZADAVATELE

dle § 217 zakona ¢. 134/2016 o zadavani vefejnych zakazek, ve znéni pozdéjSich predpisu
(dale jen ,ZZVZ")

Nazev zakazky:

Zadavatel:

Sidlo:

ICO:

Statutarni zastupce:
Systémove Cislo VZ
Datum zahgjeni VZ

Predpokladana
hodnota:

Rezim:
Druh:

RAMCOVA DOHODA - OPRAVY DLAZEB, OBRUBNIKU A
DILCU NA MiSTNICH KOMUNIKACICH V DECINE

Statutarni mésto Dé&cin

Mirové nameésti 1175/5, 405 38 Décin IV-Podmokly
00261238

Ing. Jifi Andél CSc., primator mésta
P22Vv00000626

29.06.2022

20 000 000,- K¢ bez DPH

oteviené podlimitni fizeni

stavebni prace

1. Pfedmét verejné zakazky

Uzavieni ramcové dohody péti u€astniky, na zakladé které budou uzavirany smlouvy
(resp. objednavky) na jednotlivé opravy mistnich komunikaci (chodnik() v Deéciné.
Jednotlivé opravy, misto a rozsah praci bude specifikovan objednatelem v pisemnych
objednavkach dle aktualnich potfeb a pozadavkl zadavatele. PInéni smlouvy dle dil€ich

objednavek bude probihat pro plochy od 30 m2 a délky od 20 bm.

2. Cena sjednana ve smlouvé
20 000 000,- K¢ bez DPH.

3. Datum uzavieni smlouvy
22.09.2022

Drzitel certifikatu CSN EN ISO 9001:2015 — Quality Management System Certification

ICO: 00261238
DIC: CZ00261238

Ceska spotitelna, a.s.
¢. U. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu


mailto:petra.sivrova@mmdecin.cz

4. Zvoleny druh zadavaciho fizeni

oteviené podlimitni fizeni

5. Oznaceni uc¢astnikd zadavaciho fizeni

Por.v c. , Nazev ucastnika
doruceni
1 BUDISTAV s.r.o.
2 DOKOM FINAL s.r.o.
3 Metrostav DIZ s.r.o.
4 SaM silnice a mosty Dé¢in a.s.
5 ZEPS s.r.o.

znaceni dodavatelti, s nimz byla uzaviena smlouva v poradi:

Sidlo

Nerudova 944/2
40502 Décin
Kamenna 2

407 11 Dégin
Kozeluzska 2450/4
180 00 Praha 8
Obloukova 416/39
405 02 Dé&gin
Lindava 84

47158 Cvikov

ICO
04437870
25487230
25021915
25042751

28688651

DOKOM FINAL s.r.o. se sidlem Kamenna 2, 407 11 Dé&g&in, ICO 25487230

Metrostav DIZ s.r.o. se sidlem Kozeluzska 2450/4, 180 00 Praha 8, ICO 25021915
BUDISTAV s.r.o. se sidlem Nerudova 944/2, 405 02 D&g&in, ICO 04437870

6. O
1. .
2. ZEPS s.r.o. se sidlem Lindava 84, Cvikov, ICO 28688651
3.
4.
5.

SaM silnice a mosty Dé&¢in a.s. se sidlem Obloukova 416/39, 405 02 Dé&cin,

ICO 25042751

7. Odlivodnéni vybéru nejvhodnéjsi nabidky

Hodnocen byl celkovy cenovy udaj, ktery vznikl soutem nabidkovych cen jednotlivych
poloZzek uvedenych v polozkovém soupisu A a B. Tento soucet slouZzil pouze a vyhradné

pro ucely hodnoceni nabidek!

Komise pro posouzeni kvalifikace a hodnoceni nabidek jednomysiné doporucila
zadavateli zadat zakazku vSem ucCastnikim, ktefi podali nabidku ve vySe uvedeném

poradi.

Seznam ucastnikll s uvedenim hodnot jejich nabidky

Por. &.
dorudeni
1 BUDISTAYV s.r.o.

2 DOKOM FINAL s.r.0.

3 Metrostav DIZ s.r.o.

4 SaM silnice a mosty Dé&c¢in a.s.
5 ZEPS s.r.o.

Cislo jednaci: MDC/102404/2022
Spisova zn.: MDC/57929/2022

Nazev udastnika

Celkova nabidkova cena
v K¢ bez DPH

143 530,00

83 794,00
126 443,56
189 060,00
101 956,00
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Hodnoceni a poradi nabidek

Poradi Nazev udastnika

DOKOM FINAL s.r.o.
ZEPS s.r.o.
Metrostav DIZ s.r.0.
BUDISTAYV s.r.0.

5.  SaM silnice a mosty Décin a.s.
(jednotky)
[vaha kritéria]
* prepocet v ramci kritéria

WM E

Nabidkova cena [100 %]

K¢ bez DPH
83 794,00
101 956,00
126 443,56
143 530,00
189 060,00

8. Oznaceni poddodavatelti vybranych dodavatelu

9. Oznaceni vSech vylouéenych ucastnikti zadavaciho fizeni

10

11

12

13

14

15

16

¢

. Odavodnéni vylouceni ucastniku

prepocet* (%)

100
82,19
66,27
58,38
44,32

Hodnoceni
(0-100 %)
100
82,18643336
66,26988357
58,3808263
44,32137945

. Odavodnéni pouziti jednaciho fizeni s uverejnénim nebo fizeni se soutéznim

dialogem, byla-li pouzita

. Odavodnéni pouziti jednaciho fizeni bez uverejnéni, bylo-li pouzito

. Odavodnéni pouziti zjednoduseného rezimu, bylo-li pouzito

. Odavodnéni pouziti jinych komunikaénich prostredk( pfi podani nabidky
namisto elektronickych prostredku, byly-li jiné prostredky pouzity

Pouze elektronicky nastroj — profil zadavatele.

. Soupis osob, u kterych byl zjiStén stret zajmu, a nasledné prijatych opatreni,

byl-li stfet zajmu zjistén

. Odliivodnéni nerozdéleni nadlimitni verejné zakazky na casti (pokud jej
zadavatel neuvedl v zadavaci dokumentaci)

Zakazka nebyla rozdélena na ¢asti.

islo jednaci: MDC/102404/2022

Spisova zn.: MDC/57929/2022
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17. Odavodnéni stanoveni pozadavku na prokazani obratu v pfripadé postupu

v

podle § 78 odst. 3 zakona €. 134/2016 Sb., o zadavani verejnych zakazek
(pokud je zadavatel neuvedl v zadavaci dokumentaci)

Nebylo pozadovano.

18. Davod zruseni zadavaciho fizeni, bylo-li zadavaci fizeni zruSeno:

Zadavaci fizeni nebylo zruseno.

Ing. Jifi Andél CSc.
Digitalni podpis:
26.09.2022 16:42

Ing. Jifi Andél, CSc.
dosavadni primator mésta

podepsano elektronicky

Cislo jednaci: MDC/102404/2022
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